perdavimo-priemimo aktq: 

1. Tiekejas perduoda Pirkejui Prekes -Nesiojami kompiuteriai su priedais 8 vnt., kuri4. kaina be 
pridetines vertes mokescio (toliau - PYM) 8.164,40 (astuoni tOkstanciai vienas simtas sesiasdesimt 
keturi aurai ir 40 cent4.), PYM - 1. 714, 52 (vienas tOkstantis septyni simtai keturiolika eur4. ir 52 
centai), bendra kaina - 9.878, 92 (devyni t0kstanciai astuoni sitai septyniasdesimt astuoni eurai ir 
92 centai), o Pirkejas sias Prekes priima. 

2. Prekes pristatytos, atitinka sudarytos pirkimo-pardavimo sutarties 2023-10-31 d. Nr. ST-23-